２０１９年１０月１０日

各クラブ・実業団・高校 代表者 様

愛知県ボウリング連盟

理事長 川井 敏孝

第３６回東海地区クラブ・実業団・学生３人チーム選手権の開催延期について

謹啓 日頃は当連盟の運営にご協力いただきまして誠にありがとうございます。

さて、表記大会につきまして、台風１９号の接近に伴い、交通機関の乱れ、選手の安全面

に配慮し、会期・会場を変更し開催することになりました。

つきましては、改めて大会関係書類を送付しますので、全チームともに改めて申込用紙の

提出をお願いいたします。予選会不参加のチームの申込、選手変更も可能といたします。ま

た、ホテルについても各チームでお早めに確保いただきますようお願いいたします。

なお、既に申込をいただいているチームの参加費につきましては、一旦すべて返金させて

いただきます。

 また、会期変更に伴い、参加を取りやめる場合も必ずご連絡いただきますようよろしくお願い

申し上げます。

                              謹白

記

１． 大 会 開 催 要 項

２． 参 加 申 込 書

３． 送金明細書